
三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目中标候选人公示

（招标编号：2023-079）

       
公示结束时间：2023年 05月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：巩义市建设机械制造有限公司，投标报价：137.1000万元，质

量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；，工期/交货期/服务期：10天；

      中标候选人第 2名：许昌市宏泰实业有限公司，投标报价：123.8000万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：郑州市鸿鑫机械科技发展有限公司，投标报价：143.2000万元，

质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(巩义市建设机械制造有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(许昌市宏泰实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州市鸿鑫机械科技发展有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(巩义市建设机械制造有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力

要求。;

      中标候选人(许昌市宏泰实业有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要

求;

      中标候选人(郑州市鸿鑫机械科技发展有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格

能力要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(巩义市建设机械制造有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(许昌市宏泰实业有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(郑州市鸿鑫机械科技发展有限公司)的评标情况：详见公示;

标段(包)[002]三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目第二标段:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：许昌育新温室智能设备有限公司，投标报价：9.3500万元，质

量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：许昌科鼎机电有限公司，投标报价：9.5300万元，质量：符合

国家标准国家标准、行业标准、符合设备生产厂商的企业标准、满足招标文件的质量要求，

工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：许昌康特鑫机电科技有限公司，投标报价：9.8400万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(许昌科鼎机电有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能

力要求;

      中标候选人(许昌科鼎机电有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要求;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(许昌科鼎机电有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的评标情况：详见公示;

标段(包)[003]三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目第三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：许昌中许实业有限公司，投标报价：38.7180万元，质量：产品

质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：许昌育新温室智能设备有限公司，投标报价：41.4720万元，质

量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：许昌康特鑫机电科技有限公司，投标报价：40.1760万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；



   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(许昌中许实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(许昌中许实业有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要求;

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能

力要求。;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(许昌中许实业有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(许昌育新温室智能设备有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(许昌康特鑫机电科技有限公司)的评标情况：详见公示;

标段(包)[004]三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目第四标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州旭昊照明电器有限公司，投标报价：34.0830万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南林创电子科技有限公司，投标报价：33.8040万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南鑫驰信息技术有限公司，投标报价：34.3860万元，质量：

产品质量符合有关国家标准及行业标准要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州旭昊照明电器有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南林创电子科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南鑫驰信息技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州旭昊照明电器有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要

求;

      中标候选人(河南林创电子科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要



求;

      中标候选人(河南鑫驰信息技术有限公司)的资格能力条件：满足招标文件资格能力要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州旭昊照明电器有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(河南林创电子科技有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(河南鑫驰信息技术有限公司)的评标情况：详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各投标人对中标候选人有导议的，可在中标候选人公示期内以书面形式向

招标人或招标代理机构提出异议(异议函应包括:异议人的名称、地址、联系人和联系方式；

异议项目的名称；具体明确的异议事项和与异议事项相关的请求，事实依据，必要的法律依

据，提出异议的日期；加盖单位公章且法定代表人签字)，异议人应保证提出的异议内容和

相应证明材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任，异议函由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（复印件）、法定代表人授

权书原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要求提

交的异议函将不予受理。

三、其他

     河南省光大建设管理有限公司受河南省烟草公司三门峡市公司的委托，对三门峡市烟

草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目进行公开招标，现将中标候人公示如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：三门峡市烟草公司 2023年度烟叶收购设备采购项目

招标编号：2023-079

二、开标信息

开标时间：2023年 04月 28日 09时 00分（北京时间）；

开标地点：河南省光大建设管理有限公司会议室（郑州市经三路与北三环交叉口经三名筑 9

栋 7楼会议室）。

三、评标结果

1标段

第一中标候选人：巩义市建设机械制造有限公司；

投标总报价（含税）：1371000.00元；



交货期：合同签订之日起 10日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第二中标候选人：许昌市宏泰实业有限公司；

投标总报价（含税）：1238000.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第三中标候选人：郑州市鸿鑫机械科技发展有限公司；

投标总报价（含税）：1432000.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

2标段

第一中标候选人：许昌育新温室智能设备有限公司；

投标总报价（含税）：93500.00元；

交货期：合同签订之日起 20日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：整机免费保修三年，提供终身维修；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第二中标候选人：许昌科鼎机电有限公司；

投标总报价（含税）：95300.00元；

交货期：30日历天；

投标质量：符合国家标准国家标准、行业标准、符合设备生产厂商的企业标准、满足招标文

件的质量要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。



第三中标候选人：许昌康特鑫机电科技有限公司；

投标总报价（含税）：98400.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

3标段

第一中标候选人：许昌中许实业有限公司；

投标总报价（含税）：387180.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第二中标候选人：许昌育新温室智能设备有限公司；

投标总报价（含税）：414720.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：整机免费保修三年，提供终身维修；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第三中标候选人：许昌康特鑫机电科技有限公司；

投标总报价（含税）：401760.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

4标段

第一中标候选人：郑州旭昊照明电器有限公司；

投标总报价（含税）：340830.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；



质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第二中标候选人：河南林创电子科技有限公司；

投标总报价（含税）：338040.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

第三中标候选人：河南鑫驰信息技术有限公司；

投标总报价（含税）：343860.00元；

交货期：合同签订之日起 30日历天内交货安装调试完毕；

投标质量：产品质量符合有关国家标准及行业标准要求；

质保期：三年；

资格能力：满足招标文件资格能力要求。

四、公示时间：2023年 05月 04日至 2023年 05月 08日。 

五、发布公示的媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省烟草公司三门峡市公司内网》上发布。

六、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各投标人对中标候选人有导议的，可在中标候选人公示期内以书面形式向招标

人或招标代理机构提出异议(异议函应包括:异议人的名称、地址、联系人和联系方式；异议

项目的名称；具体明确的异议事项和与异议事项相关的请求，事实依据，必要的法律依据，

提出异议的日期；加盖单位公章且法定代表人签字)，异议人应保证提出的异议内容和相应

证明材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任，异议函由法定代表人或其授权

代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（复印件）、法定代表人授权书

原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要求提交的

异议函将不予受理。

七、联系方式：

招标人：河南省烟草公司三门峡市公司

地址：三门峡市崤山路中段



联系人：王先生、陈先生

电话：0398-2822758、0398-2827960

代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地址：郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼 1010室  

联系人：张先生、王女士  

电话：13213014411、0371-86610696

电子邮箱：1370266715@qq.com

监督单位：三门峡市烟草专卖局纪检监察科

联系电话：0398-2835993            

2023年 05月 04日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市烟草专卖局纪检监察科。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司三门峡市公司                         

   地    址：三门峡市崤山路中段                                                 

   联 系 人：王先生、陈先生                             

   电    话：0398-2822758                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼 1010室

   联 系 人： 张先生、王女士

   电    话： 13213014411

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T12:21:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T12:22:38+0800
	BJ
	ePolicy




